
     

 
1 

 

ΘΕΜΑ: Πρόσληψη 273 μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) - Ειδικού Βοηθητικού 

Προσωπικού (ΕΒΠ) ως προσωρινών αναπληρωτών στο πλαίσιο υλοποίησης του έργου 

«Υποστήριξη ενιαίας συστηματικής φοίτησης και συμπερίληψης στην εκπαίδευση μαθητών 

με αναπηρία ή και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες (ΣΜΕΑΕ + ΤΕ), σχολικό έτος 2022-2023» 

(2022ΣΕ44520000) για το διδακτικό έτος 2022-2023 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του κεφαλαίου Ε΄ του ν. 4589/2019 (Α΄ 13) και ιδίως του άρθρου 63, όπως 

τροποποιείται και ισχύει. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 109 «Ανάθεση δικαιώματος υπογραφής στους Προϊσταμένους Γενικών 

Διευθύνσεων Υπουργείων» του ν. 4622/2019 (Α΄ 133), όπως τροποποιείται και ισχύει. 

3. Το Π.Δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

4. Το Π.Δ. 81/2019 (Α΄ 119) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και 

καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ 

Υπουργείων». 

5. Το Π.Δ. 84/2019 (Α΄ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 

Γραμματειών Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 

6. Την αριθ. πρωτ. 94763/Γ2/8-6-2018 (ΑΔΑ: 61ΠΔ4653ΠΣ-ΧΚΚ) υπουργική απόφαση με θέμα:  

«Τοποθέτηση Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

7. Την αριθ. πρωτ. 104627/ΓΔ5/7-8-2020 (Β΄ 3344 - ΑΔΑ: 9ΕΒΕ46ΜΤΛΗ-7ΦΛ) υπουργική απόφαση 

με θέμα: «Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομισθίων 

εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού 

Προσωπικού (Ε.Β.Π.)». 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

----- 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

----- 
ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΕΙΔΙΚΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΥ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
---- 

Ταχ. δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. - Πόλη: 151 80 Μαρούσι 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr  
e-mail: eep-evp@minedu.gov.gr 
Πληροφορίες: Ν. Φυτουράκη, Μ. Μυστακίδου 
Τηλέφωνο: 210 344 2566, 2561  

 
 
 
 
Βαθμός ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 
Βαθμός προτερ.: ΕΞΑΙΡ. ΕΠΕΙΓΟΝ 

 
 
Μαρούσι, 3/10/2022 
Αριθ. πρωτ.:  120548/Ε4 

 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
 

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:eep-evp@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: 66ΞΞ46ΜΤΛΗ-ΙΣΣ



     

 
2 

8. Τις προκηρύξεις 1ΕΑ/2022 (ΑΣΕΠ 23) και 2ΕΑ/2022 (ΑΣΕΠ 24) του ΑΣΕΠ. 

9. Τους προσωρινούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης Γ1΄ των κλάδων ΠΕ21, ΠΕ23, ΠΕ25, ΠΕ28, 

ΠΕ29 και ΠΕ30 του Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού όπως αναρτήθηκαν στον επίσημο 

διαδικτυακό τόπο του ΑΣΕΠ.  

10. Τον προσωρινό αξιολογικό πίνακα κατάταξης Γ2΄ του κλάδου του κλάδου ΔΕ01 Ειδικού 

Βοηθητικού Προσωπικού όπως αναρτήθηκε στον επίσημο διαδικτυακό τόπο του ΑΣΕΠ. 

11. Την αριθ. πρωτ.  79183/5-8-2022 (ΑΔΑ: ΨΗΛΚ46ΜΤΛΡ-ΠΕ3) Υ.Α. του Υπουργείου Ανάπτυξης και 

Επενδύσεων, για την έγκριση της ένταξης στο Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων (ΠΔΕ) 2022 του 

Έργου «Υποστήριξη ενιαίας συστηματικής φοίτησης και συμπερίληψης στην εκπαίδευση 

μαθητών με αναπηρία ή και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες (ΣΜΕΑΕ + ΤΕ), σχολικό έτος 2022-

2023», με κωδικό ΣΑΕ: 2022ΣΕ44520000, στο συγχρηματοδοτούμενο σκέλος του ΠΔΕ, όπως 

τροποποιείται και ισχύει. 

12. Την αριθ. πρωτ. 120125/Ε4/30-9-2022 Εγκριτική Πράξη με θέμα: «Έγκριση του αριθμού των προς 

πλήρωση λειτουργικών κενών ανά κλάδο και εκπαιδευτική δομή για τη Β΄ φάση προσλήψεων 

αναπληρωτών μελών ΕΕΠ-ΕΒΠ διδ. έτους 2022-2023». 

13. Τις αιτήσεις-δηλώσεις προτίμησης των υποψήφιων μελών ΕΕΠ-ΕΒΠ που υπεβλήθησαν στο 

πλαίσιο της αριθ. πρωτ. 100735/Ε4/12-8-2022 (ΑΔΑ: Ψ90346ΜΤΛΗ-ΕΗΤ) πρόσκλησης.  

 

Αποφασίζουμε 

Προσλαμβάνουμε 26 ΠΕ21-Θεραπευτών Λόγου, 31 ΠΕ23-Ψυχολόγων, 32 ΠΕ25-Σχολικών 

Νοσηλευτών, 23 ΠΕ28-Φυσιοθεραπευτών, 18 ΠΕ29-Εργασιοθεραπευτών-Εργοθεραπευτών, 30 

ΠΕ30-Κοινωνικών Λειτουργών και 113 ΔΕ01-Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού ως προσωρινούς 

αναπληρωτές πλήρους ωραρίου με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου (ΙΔΟΧ) για 

την κάλυψη λειτουργικών κενών σε Σχολικές Μονάδες Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης (ΣΜΕΑΕ), 

στο πλαίσιο υλοποίησης του Έργου με κωδικό ΣΑΕ: 2022ΣΕ44520000 και τίτλο «Υποστήριξη ενιαίας 

συστηματικής φοίτησης και συμπερίληψης στην εκπαίδευση μαθητών με αναπηρία ή και ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες (ΣΜΕΑΕ + ΤΕ), σχολικό έτος 2022-2023», όπως αναφέρονται στον παρακάτω 

πίνακα: 

Α/Α 
Α/Α 
ΡΟΗ

Σ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑ 
ΔΟΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

1 1 ΕΑΕ ΣΚΟΥΡΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΕ01 263 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ
Σ (Δ.Ε.)  Δ.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

2 2 ΕΑΕ ΦΩΛΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 278 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ
Σ (Π.Ε.) 

 Π.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝ
ΙΑΣ 

3 4 ΕΑΕ ΖΑΡΚΑΔΟΥΛΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΕ01 637 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ
Σ (Δ.Ε.)  Δ.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

4 5 ΕΑΕ ΡΙΖΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΔΕ01 647 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ
Σ (Δ.Ε.)  Δ.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

5 10 ΕΑΕ ΠΛΙΑΚΑ ΖΩΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 997 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.)  Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

6 11 ΕΑΕ ΜΟΥΡΑΤΗ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΗΣ ΔΕ01 1030 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

7 12 ΕΑΕ ΜΑΝΔΑΝΗ ΖΩΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΕ01 1039 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

8 14 ΕΑΕ ΜΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΙΧΑΗΛ ΔΕ01 1078 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.)  Δ.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

9 15 ΕΑΕ ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕ01 1092 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

10 17 ΕΑΕ ΣΑΡΡΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΚΥΡΙΛΛΟΣ ΔΕ01 1111 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.)  Δ.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

11 20 ΕΑΕ ΕΛΜΑΛΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 1175 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

https://diavgeia.gov.gr/decision/view/95%CE%A4%CE%9F46%CE%9C%CE%A4%CE%9B%CE%A1-%CE%96%CE%97%CE%A5
ΑΔΑ: 66ΞΞ46ΜΤΛΗ-ΙΣΣ



     

 
3 

Α/Α 
Α/Α 
ΡΟΗ

Σ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑ 
ΔΟΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

12 23 ΕΑΕ ΑΣΜΑΝΗ 
ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ-
ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΤΕΛΙΟΣ ΔΕ01 1222 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

13 25 ΕΑΕ ΚΑΡΑΣΤΑΜΑΤΗ ΣΤΕΛΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 1224 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

 Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

14 28 ΕΑΕ ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ01 1304 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

15 29 ΕΑΕ ΤΖΟΥΒΑΡΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ01 1306 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

 Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

16 30 ΕΑΕ ΚΟΖΙΩΡΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΔΕ01 1341 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

17 31 ΕΑΕ ΜΟΣΧΟΛΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 1343 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

18 32 ΕΑΕ ΚΟΚΟΚΥΡΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ01 1353 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

 Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

19 34 ΕΑΕ ΔΑΡΔΑΝΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΗΛΙΑΣ ΔΕ01 1389 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.)  Δ.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

20 40 ΕΑΕ ΛΥΤΣΙΟΥΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΕ01 1419 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

21 41 ΕΑΕ ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΙΤΟΣ ΔΕ01 1424 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.)  Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

22 44 ΕΑΕ ΜΠΡΟΔΗΜΑ ΠΑΓΩΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 1487 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

23 45 ΕΑΕ ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΘΩΜΑΣ ΔΕ01 1499 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.)  Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

24 46 ΕΑΕ ΒΕΛΙΣΣΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕ01 1507 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.)  Δ.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

25 52 ΕΑΕ ΓΚΑΙΤΑΤΖΗ ΣΕΒΑΣΤΙΑΝΗ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΔΕ01 1545 ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.)  Δ.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

26 53 ΕΑΕ ΠΑΠΠΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΕ01 1555 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

 Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

27 55 ΕΑΕ ΜΠΙΤΧΑΒΑ ΝΑΤΑΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 1566 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.)  Δ.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

28 56 ΕΑΕ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ01 1568 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.)  Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

29 59 ΕΑΕ ΚΑΤΣΑΟΥΝΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 1575 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.)  Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

30 62 ΕΑΕ ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 1590 ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

31 66 ΕΑΕ ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΩΜΑΣ ΔΕ01 1605 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

 Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

32 70 ΕΑΕ ΤΑΡΣΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΔΕ01 1622 ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 

33 71 ΕΑΕ ΚΡΙΘΑΡΗ ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ01 1625 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

34 72 ΕΑΕ ΡΟΔΙΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜ
ΩΝ ΔΕ01 1626 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

35 74 ΕΑΕ ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΔΕ01 1638 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

 Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

36 79 ΕΑΕ ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΕ01 1657 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.)  Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

37 81 ΕΑΕ ΒΡΑΖΙΩΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ01 1664 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Δ.Ε.)  Δ.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

38 90 ΕΑΕ ΒΛΑΧΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 1694 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.)  Δ.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

39 96 ΕΑΕ ΧΑΛΗ ΜΑΡΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 1703 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

40 98 ΕΑΕ ΠΑΠΑΜΗΝΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 1711 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.)  Δ.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

41 104 ΕΑΕ ΣΤΑΜΟΥΛΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΕ01 1761 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

42 109 ΕΑΕ ΜΑΡΑΒΕΛΑΚΗ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΕ01 1790 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

43 110 ΕΑΕ ΣΑΡΡΗΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΒΡΑΑΜ ΔΕ01 1791 
Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(Δ.Ε.)  Δ.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

44 112 ΕΑΕ ΜΠΙΣΤΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΕ01 1797 
Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(Π.Ε.)  Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

45 114 ΕΑΕ ΑΥΓΕΡΙΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ01 1806 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.)  Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

46 115 ΕΑΕ ΡΟΥΜΠΕΚΑ ΜΑΡΙΑ ΒΛΑΣΙΟΣ ΔΕ01 1807 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.)  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

ΑΔΑ: 66ΞΞ46ΜΤΛΗ-ΙΣΣ



     

 
4 

Α/Α 
Α/Α 
ΡΟΗ

Σ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑ 
ΔΟΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

47 116 ΕΑΕ ΠΟΛΑΤΙΔΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΕ01 1808 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

 Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

48 119 ΕΑΕ ΑΡΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΔΕ01 1822 
Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(Π.Ε.)  Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

49 124 ΕΑΕ ΣΟΥΛΙΚΙΑ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 1838 
Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(Δ.Ε.)  Δ.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

50 127 ΕΑΕ ΜΑΧΑΙΡΙΔΟΥ ΑΓΑΘΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΕ01 1844 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

 Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

51 128 ΕΑΕ ΤΣΙΤΟΥΡΑ ΜΑΛΑΜΑΤΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΔΕ01 1853 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

52 134 ΕΑΕ ΚΑΤΣΑΝΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΕ01 1870 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

53 136 ΕΑΕ ΣΟΚΟΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΗΛΙΑΣ ΔΕ01 1884 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

54 138 ΕΑΕ ΦΟΥΝΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕ01 1904 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 
 Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

55 145 ΕΑΕ ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΔΕ01 2003 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

56 147 ΕΑΕ ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΒΑΙΑ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΔΕ01 2005 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

57 148 ΕΑΕ ΜΑΝΤΕΛΛΟΥ ΝΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕ01 2026 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

58 149 ΕΑΕ ΠΑΓΟΥΡΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΕ01 2040 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.)  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

59 150 ΕΑΕ ΑΤΖΕΜΙΑΝ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΒΑΡΤΕΒΑΡ ΔΕ01 2052 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.)  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

60 151 ΕΑΕ ΚΟΚΛΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΔΕ01 2057 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

61 152 ΕΑΕ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΦΛΩΡΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΕ01 2089 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

62 153 ΕΑΕ ΓΕΤΙΜΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 2099 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

63 154 ΕΑΕ ΜΠΙΤΟΥΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΔΕ01 2101 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

64 155 ΕΑΕ ΚΑΡΟΥΝΗ ΓΚΑΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΔΕ01 2110 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.)  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

65 156 ΕΑΕ ΚΑΡΑΝΤΩΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΕ01 2123 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.)  Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

66 161 ΕΑΕ ΣΥΝΟΔΙΝΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΔΕ01 2147 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.)  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

67 162 ΕΑΕ ΜΠΑΡΜΠΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΕ01 2153 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

68 164 ΕΑΕ ΑΡΕΤΑΚΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 2177 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.)  Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

69 165 ΕΑΕ ΣΤΑΜΠΟΛΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΕ01 2178 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.)  Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

70 167 ΕΑΕ ΛΙΟΥΔΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΕ01 2184 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

71 173 ΕΑΕ ΚΑΝΤΑΡΕΛΗ ΗΛΙΑΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΕ01 2253 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

 Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

72 174 ΕΑΕ ΚΟΥΜΕΣΟΥ 
ΠΟΛΥΤΙΜΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΔΕ01 2268 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.)  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

73 175 ΕΑΕ ΧΙΩΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΔΕ01 2269 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.)  Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

74 177 ΕΑΕ ΣΟΥΒΛΑ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ01 2291 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

75 181 ΕΑΕ ΚΟΝΤΑΞΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΕ01 2308 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.)  Δ.Ε. ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

76 188 ΕΑΕ ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 2349 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.)  Δ.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

77 190 ΕΑΕ ΜΠΡΙΜΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 2375 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

78 191 ΕΑΕ ΠΑΠΠΑ ΕΛΕΝΗ ΓΙΑΝΝΗΣ ΔΕ01 2377 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.)  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

79 192 ΕΑΕ ΜΑΥΡΟΜΑΤΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 2379 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.)  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

80 193 ΕΑΕ ΜΠΙΣΙΡΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 2380 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.)  Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

81 194 ΕΑΕ ΤΖΩΡΤΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΕ01 2382 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.)  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

82 199 ΕΑΕ ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕ01 2411 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.)  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

83 200 ΕΑΕ ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΞΕΝΟΦΩΝ ΔΕ01 2416 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

84 201 ΕΑΕ ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΕ01 2417 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.)  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

85 202 ΕΑΕ ΤΣΑΝΑΚΑ ΠΑΥΛΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 2423 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΑΔΑ: 66ΞΞ46ΜΤΛΗ-ΙΣΣ



     

 
5 

Α/Α 
Α/Α 
ΡΟΗ

Σ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑ 
ΔΟΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΡΑΦΑΗΛΑ 

86 203 ΕΑΕ ΧΑΒΙΑΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ01 2431 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

87 204 ΕΑΕ ΠΑΠΠΑ ΜΑΡΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΔΕ01 2445 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.)  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

88 206 ΕΑΕ ΔΟΥΝΙΑ ΕΛΕΝΗ ΙΓΝΑΤΙΟΣ ΔΕ01 2449 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.)  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

89 207 ΕΑΕ ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΔΕ01 2463 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.)  Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

90 208 ΕΑΕ ΚΑΨΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 2468 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.)  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

91 210 ΕΑΕ ΜΟΥΓΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 2485 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.)  Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

92 211 ΕΑΕ ΚΟΣΜΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕ01 2490 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

93 212 ΕΑΕ ΜΑΚΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 2496 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.)  Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

94 213 ΕΑΕ ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΔΕ01 2498 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.)  Δ.Ε. ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

95 215 ΕΑΕ ΒΛΑΧΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕ01 2506 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.)  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

96 218 ΕΑΕ ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ01 2518 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.)  Δ.Ε. ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

97 219 ΕΑΕ ΚΥΠΡΙΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 2520 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

 Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

98 220 ΕΑΕ ΓΙΑΝΝΑΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕ01 2523 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

 Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

99 221 ΕΑΕ ΠΙΝΑΚΕΛΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΔΕ01 2535 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.)  Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

100 222 ΕΑΕ ΜΑΓΚΟΥΤΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ01 2538 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.)  Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

101 223 ΕΑΕ ΤΣΑΟΥΣΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΧΡΥΣΟΣΤΟ ΔΕ01 2544 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.)  Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

102 225 ΕΑΕ ΣΚΟΥΠΡΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ01 2552 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Π.Ε.) 

 Π.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

103 227 ΕΑΕ ΑΛΜΠΕΡΤΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΔΕ01 2566 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

104 228 ΕΑΕ ΛΙΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΕ01 2571 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

105 232 ΕΑΕ ΚΑΡΠΑΘΙΩΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΕ01 2586 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

106 233 ΕΑΕ ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΔΕ01 2596 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

107 235 ΕΑΕ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΔΕ01 2601 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

108 236 ΕΑΕ ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΖΑΦΕΙΡΩ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΕ01 2610 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

109 246 ΕΑΕ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕ01 2666 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

110 247 ΕΑΕ ΤΡΑΝΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΣ ΔΕ01 2667 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Π.Ε.) 

 Π.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

111 248 ΕΑΕ ΤΣΕΛΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΕ01 2670 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.)  Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

112 255 ΕΑΕ ΔΑΜΙΑΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΔΕ01 2704 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.)  Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

113 257 ΕΑΕ ΦΡΑΓΚΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΣΑΡΑΝΤΗΣ ΔΕ01 2713 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) 

 Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

114 1 ΕΑΕ ΚΩΤΣΙΑ ΕΡΜΙΟΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ21 116 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

115 2 ΕΑΕ ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ21 143 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.)  Δ.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

116 5 ΕΑΕ ΦΛΩΡΑ ΔΩΡΟΘΕΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ21 154 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

 Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

117 6 ΕΑΕ ΣΑΡΙΔΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ21 206 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

118 7 ΕΑΕ 
ΜΠΟΥΓΙΟΤΟΠΟΥΛΟ
Υ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔ
ΑΣ ΠΕ21 209 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

119 8 ΕΑΕ ΠΑΝΤΑΖΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΠΕ21 214 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

 Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

120 9 ΕΑΕ ΤΑΟΥΣΙΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ21 219 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

 Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: 66ΞΞ46ΜΤΛΗ-ΙΣΣ



     

 
6 

Α/Α 
Α/Α 
ΡΟΗ

Σ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑ 
ΔΟΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

Β΄ 

121 10 ΕΑΕ ΟΘΕΙΤΗ ΡΟΔΟΥΛΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ21 220 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

122 11 ΕΑΕ ΜΗΤΣΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ21 221 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

123 12 ΕΑΕ ΤΟΚΜΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ21 226 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

124 13 ΕΑΕ ΓΙΑΝΝΙΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ21 228 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

 Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

125 14 ΕΑΕ ΓΥΦΤΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ21 234 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ
Σ (Π.Ε.) 

 Π.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝ
ΙΑΣ 

126 15 ΕΑΕ ΤΣΙΓΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ21 245 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

 Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

127 16 ΕΑΕ ΝΤΟΚΟΥ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ21 252 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

128 17 ΕΑΕ ΤΣΙΓΚΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ21 255 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ
Σ (Π.Ε.) 

 Π.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝ
ΙΑΣ 

129 18 ΕΑΕ ΤΣΟΥΡΜΑ 
ΝΙΚΟΛΕΤΑ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ21 257 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.)  Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

130 19 ΕΑΕ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ21 269 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

131 21 ΕΑΕ ΜΠΙΝΙΧΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΗΝΑΣ ΠΕ21 273 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.)  Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

132 22 ΕΑΕ ΣΟΥΛΟΥΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ21 282 
Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(Π.Ε.)  Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

133 23 ΕΑΕ ΧΑΤΖΟΥΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ21 287 
Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(Δ.Ε.)  Δ.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

134 24 ΕΑΕ ΚΑΤΖΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ21 288 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

135 25 ΕΑΕ ΣΑΜΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ21 292 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 
 Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

136 26 ΕΑΕ ΒΑΖΑΚΑ ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ21 302 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

 Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

137 27 ΕΑΕ ΝΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ21 307 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

 Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

138 29 ΕΑΕ ΣΑΚΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ21 368 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

139 31 ΕΑΕ ΖΕΡΔΕ ΙΟΛΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ21 414 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.)  Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

140 3 ΕΑΕ ΛΙΑΠΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ23 491 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

141 7 ΕΑΕ ΣΑΡΡΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ23 564 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

 Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

142 14 ΕΑΕ ΚΟΡΑΗ ΑΘΗΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ23 680 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

143 15 ΕΑΕ ΣΑΡΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ23 683 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

144 18 ΕΑΕ ΚΛΕΦΤΟΓΙΑΝΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 711 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.)  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

145 21 ΕΑΕ ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΠΕ23 734 
Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(Δ.Ε.)  Δ.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

146 35 ΕΑΕ ΚΥΡΜΑΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΕ23 815 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

 Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

147 43 ΕΑΕ ΜΑΡΟΥΛΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 886 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

148 44 ΕΑΕ ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ-
ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 889 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.)  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

149 51 ΕΑΕ ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ23 927 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.)  Δ.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

150 55 ΕΑΕ ΚΟΥΖΕΛΗ ΜΑΡΘΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ23 941 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

 Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

151 64 ΕΑΕ ΛΑΛΑΟΥΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 977 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.)  Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΑΔΑ: 66ΞΞ46ΜΤΛΗ-ΙΣΣ



     

 
7 

Α/Α 
Α/Α 
ΡΟΗ

Σ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑ 
ΔΟΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

152 67 ΕΑΕ ΠΑΠΠΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ23 1001 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.)  Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

153 70 ΕΑΕ ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ23 1016 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

154 72 ΕΑΕ ΜΟΥΤΖΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 1025 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

155 74 ΕΑΕ ΚΑΡΑΝΤΩΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 1035 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.)  Δ.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

156 85 ΕΑΕ ΠΡΩΤΟΠΑΠΑΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ23 1087 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.)  Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

157 127 ΕΑΕ ΤΟΥΠΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ23 1294 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

 Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

158 128 ΕΑΕ ΤΣΙΑΚΜΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 1298 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

159 132 ΕΑΕ ΜΕΤΣΙΝΗ 
ΜΥΡΤΩ 
ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 1305 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ
Σ (Δ.Ε.)  Δ.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

160 142 ΕΑΕ ΚΟΥΤΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΙΚΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ23 1338 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Δ.Ε.)  Δ.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

161 151 ΕΑΕ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΠΟΥΛ
ΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 1369 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

162 153 ΕΑΕ ΣΑΜΑΡΤΖΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 1375 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.)  Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

163 158 ΕΑΕ ΛΕΜΠΕΣΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ23 1419 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

164 171 ΕΑΕ ΚΑΣΣΩΤΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ23 1488 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

165 244 ΕΑΕ ΔΗΜΙΖΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ23 2230 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Π.Ε.) 

 Π.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

166 247 ΕΑΕ ΚΟΝΤΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ23 2254 Α΄ ΧΙΟΥ (Δ.Ε.)  Δ.Ε. ΧΙΟΥ 

167 250 ΕΑΕ ΜΟΚΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ23 2267 ΑΡΤΑΣ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΑΡΤΑΣ 

168 260 ΕΑΕ ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 2314 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

169 264 ΕΑΕ ΚΑΦΕΝΖΑΚΗ ΔΙΚΑΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ23 2347 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) 

 Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

170 287 ΕΑΕ ΑΓΓΕΛΗ ΒΑΓΓΕΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ23 2514 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.)  Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

171 2 ΕΑΕ ΝΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ25 674 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

172 6 ΕΑΕ ΝΙΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ25 1066 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

173 8 ΕΑΕ ΚΟΥΝΤΟΥΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ25 1161 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

174 10 ΕΑΕ ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΡΟΔΑΝΘΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ25 1182 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

175 11 ΕΑΕ ΧΩΜΑΤΑ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 1189 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.)  Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

176 16 ΕΑΕ ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ25 1251 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

177 43 ΕΑΕ ΚΑΠΛΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ25 1647 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ
Σ (Δ.Ε.)  Δ.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

178 46 ΕΑΕ ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 1682 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

179 48 ΕΑΕ ΠΟΛΙΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 1684 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

 Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

180 51 ΕΑΕ ΚΑΜΠΥΛΗ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ-
ΓΑΛΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 1716 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

 Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α΄ 

181 53 ΕΑΕ ΜΟΥΤΑΦΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ25 1722 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

 Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

182 75 ΕΑΕ ΒΛΑΜΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ25 1883 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

183 76 ΕΑΕ ΠΑΓΚΑΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ25 1888 ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

184 77 ΕΑΕ ΧΑΡΤΣΕΝΚΟ ΝΑΝΤΙΑ ΙΓΚΟΡ ΠΕ25 1892 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

185 84 ΕΑΕ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛ
ΛΟΣ ΠΕ25 1923 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

186 99 ΕΑΕ ΠΑΛΑΣΚΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ25 2012 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.)  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

187 115 ΕΑΕ ΜΑΡΑΒΕΛΙΑ ΜΙΡΑΝΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ25 2072 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΑΔΑ: 66ΞΞ46ΜΤΛΗ-ΙΣΣ



     

 
8 

Α/Α 
Α/Α 
ΡΟΗ

Σ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑ 
ΔΟΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΚΥΡΙΑΚΗ 

188 116 ΕΑΕ ΚΑΦΑΡΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ25 2074 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

189 154 ΕΑΕ ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΧΡΙΣΤΟΣ ΠΕ25 2221 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ
Σ (Π.Ε.) 

 Π.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝ
ΙΑΣ 

190 159 ΕΑΕ ΧΑΝΤΑΒΑΡΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ25 2261 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

191 161 ΕΑΕ ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ25 2273 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.)  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

192 164 ΕΑΕ ΣΙΔΗΡΟΚΑΛΤΣΗ ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 2284 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.)  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

193 167 ΕΑΕ ΜΠΑΡΜΠΑΡΗ ΕΛΕΝΗ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜ
ΩΝ ΠΕ25 2301 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ
Σ (Π.Ε.) 

 Π.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝ
ΙΑΣ 

194 168 ΕΑΕ ΤΖΑΤΖΑΝΙΤΖΕ ΤΑΜΑΡΙ ΓΚΟΤΣΑ ΠΕ25 2302 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Δ.Ε.)  Δ.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

195 179 ΕΑΕ ΘΕΛΕΡΙΤΗΣ ΗΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 2345 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.)  Δ.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

196 181 ΕΑΕ ΚΑΤΣΟΥΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ25 2353 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

 Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

197 194 ΕΑΕ ΜΠΑΧΟΥ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ25 2396 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

198 200 ΕΑΕ ΤΑΡΑΤΟΡΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ25 2429 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

199 210 ΕΑΕ ΣΑΡΡΑ ΤΑΤΙΑΝΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ25 2499 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.)  Δ.Ε. ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

200 221 ΕΑΕ ΚΟΛΑΜΠΑ ΗΛΙΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 2639 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

 Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

201 223 ΕΑΕ ΦΡΕΣΣΑ ΑΣΠΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ25 2651 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

202 264 ΕΑΕ ΛΥΡΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ25 3647 
Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) 

 Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

203 1 ΕΑΕ ΜΟΥΣΤΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΝΔΡΕΑ ΠΕ28 81 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

204 2 ΕΑΕ ΤΡΕΥΛΑΚΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ28 100 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

 Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

205 3 ΕΑΕ ΒΑΦΙΝΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ28 130 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

206 4 ΕΑΕ ΚΑΛΑΝΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ28 186 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

207 5 ΕΑΕ ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ28 192 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.)  Δ.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

208 6 ΕΑΕ ΚΑΛΕΜΠΟΥΜΠΑ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ28 200 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

209 7 ΕΑΕ ΤΖΑΦΕΡΙΔΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ28 202 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

210 8 ΕΑΕ ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ28 203 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.)  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

211 9 ΕΑΕ ΛΙΜΠΑΡΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ28 211 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.)  Δ.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

212 10 ΕΑΕ ΓΕΩΡΓΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ28 213 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.)  Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

213 11 ΕΑΕ ΤΡΙΜΠΑΛΗ ΜΑΡΙΝΑ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ28 227 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

214 12 ΕΑΕ ΜΙΧΑΗΛΙΔΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ28 233 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.)  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

215 13 ΕΑΕ ΧΕΛΜΗ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΗΣ ΠΕ28 237 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.)  Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

216 14 ΕΑΕ ΨΑΡΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗ
Σ ΠΕ28 241 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

 Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

217 15 ΕΑΕ 
ΓΙΑΚΟΥΜΟΓΙΑΝΝΑΚ
Η ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ28 278 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

218 16 ΕΑΕ 
ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟ
Υ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ28 280 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.)  Δ.Ε. ΣΑΜΟΥ 

219 17 ΕΑΕ ΣΤΕΡΓΙΟΥΛΑ ΒΑΙΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ28 284 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

220 18 ΕΑΕ ΛΟΥΚΑ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-
ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ28 286 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.)  Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

221 19 ΕΑΕ ΠΑΠΑΡΕΝΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ28 289 
Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(Π.Ε.)  Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

ΑΔΑ: 66ΞΞ46ΜΤΛΗ-ΙΣΣ



     

 
9 

Α/Α 
Α/Α 
ΡΟΗ

Σ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑ 
ΔΟΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

222 20 ΕΑΕ ΓΙΑΝΝΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ28 294 
Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) 

 Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

223 21 ΕΑΕ ΜΕΛΙΓΚΩΝΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ28 302 ΦΩΚΙΔΑΣ (Δ.Ε.)  Δ.Ε. ΦΩΚΙΔΑΣ 

224 22 ΕΑΕ ΠΑΙΛΑ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ28 304 
Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 

 Δ.Ε. 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

225 23 ΕΑΕ ΦΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ28 318 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.)  Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

226 1 ΕΑΕ ΓΚΟΥΝΤΑΝΗ ΦΛΩΡΕΝΤΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ29 87 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

227 2 ΕΑΕ ΚΑΠΛΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ29 173 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

228 3 ΕΑΕ ΚΑΤΤΗ ΝΑΥΣΙΚΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ29 175 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

229 5 ΕΑΕ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ29 181 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

 Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

230 6 ΕΑΕ ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ29 192 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.)  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

231 7 ΕΑΕ ΡΗΓΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΩΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ29 193 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

232 8 ΕΑΕ 
ΠΑΤΑΓΙΑ 
ΜΠΑΚΑΡΑΚΗ ΜΥΡΤΩ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ29 199 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

233 9 ΕΑΕ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΦΛΩΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ29 205 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

234 10 ΕΑΕ ΣΤΑΜΟΓΙΑΝΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ29 208 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

 Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

235 11 ΕΑΕ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟ
Υ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ29 309 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

236 12 ΕΑΕ ΓΚΟΛΕΜΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ29 315 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Δ.Ε.)  Δ.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

237 13 ΕΑΕ ΡΕΝΕΣΗΣ 
ΜΑΡΙΝΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ29 340 

Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(Π.Ε.)  Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

238 14 ΕΑΕ ΠΟΛΥΖΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΘΩΜΑΣ ΠΕ29 385 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

239 15 ΕΑΕ ΚΟΡΟΞΕΝΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ29 386 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

 Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

240 16 ΕΑΕ ΚΑΛΑΦΑΤΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΑΙΜΙΛΙΟΣ ΠΕ29 388 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

241 17 ΕΑΕ ΝΙΚΟΛΟΥΖΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ29 413 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

 Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

242 18 ΕΑΕ ΜΑΘΕΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ29 420 ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

243 19 ΕΑΕ ΝΤΟΥΜΤΑ ΜΑΡΙΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ29 427 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

244 1 ΕΑΕ ΛΟΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ30 540 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

245 2 ΕΑΕ ΚΟΥΝΟΥΓΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΠΕ30 557 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

246 4 ΕΑΕ ΣΚΑΡΒΕΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΡΟΥΣΣΟΣ ΠΕ30 611 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.)  Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

247 11 ΕΑΕ ΚΑΚΑΦΩΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ30 645 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.)  Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

248 12 ΕΑΕ ΤΟΥΜΠΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ30 688 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

249 16 ΕΑΕ ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ30 774 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.)  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

250 17 ΕΑΕ ΚΑΡΕΛΛΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΟΥΛΛΑ 
ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟ
Σ ΠΕ30 779 

Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Π.Ε.) 

 Π.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

251 19 ΕΑΕ ΧΑΡΙΣΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΑΓΟΡΑΣΤΗΣ 
ΟΡΕΣΤΗΣ ΠΕ30 804 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

252 23 ΕΑΕ ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΕ30 843 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

 Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

253 26 ΕΑΕ ΧΑΤΖΗΔΕΛΛΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ30 856 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.)  Δ.Ε. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

254 29 ΕΑΕ ΧΑΜΗΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 864 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ
Σ (Π.Ε.) 

 Π.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝ
ΙΑΣ 

255 33 ΕΑΕ ΚΑΤΣΟΥΛΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 883 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΑΔΑ: 66ΞΞ46ΜΤΛΗ-ΙΣΣ



     

 
10 

Α/Α 
Α/Α 
ΡΟΗ

Σ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑ 
ΔΟΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

256 40 ΕΑΕ ΠΕΡΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΜΑΡΚΟΣ ΠΕ30 936 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

257 42 ΕΑΕ ΚΙΟΥΤΣΟΥΚΗ 
ΕΥΓΕΝΙΑ-
ΕΥΘΥΜΙΑ ΧΑΡΙΣΗΣ ΠΕ30 1000 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

258 43 ΕΑΕ ΚΑΡΑΦΟΥΛΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΕΣΤΗΣ ΠΕ30 1004 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.)  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

259 45 ΕΑΕ ΜΕΡΚΟΥΡΗ ΕΡΑΣΜΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ30 1028 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.)  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

260 46 ΕΑΕ ΜΠΟΤΟΝΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ30 1029 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.)  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

261 47 ΕΑΕ ΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ30 1045 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

262 52 ΕΑΕ ΓΙΑΙΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ30 1066 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.)  Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

263 59 ΕΑΕ ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΣΟΥΖΑΝΑ ΡΑΦΑΗΛ ΠΕ30 1114 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

 Π.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Β΄ 

264 71 ΕΑΕ ΧΟΝΔΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ30 1181 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

265 78 ΕΑΕ ΥΨΗΛΑΝΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ30 1256 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

266 79 ΕΑΕ ΠΙΛΑΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ30 1263 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.)  Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

267 84 ΕΑΕ ΠΑΓΚΑΛΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ30 1325 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.)  Δ.Ε. ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

268 87 ΕΑΕ ΛΙΒΑ ΜΑΡΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ30 1355 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.)  Δ.Ε. ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

269 97 ΕΑΕ ΜΕΡΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ30 1498 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

 Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

270 98 ΕΑΕ ΓΕΛΑΔΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ30 1499 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.)  Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

271 111 ΕΑΕ ΜΠΑΡΔΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ30 1683 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Δ.Ε.)  Δ.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

272 113 ΕΑΕ ΔΑΜΑΛΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ30 1738 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.)  Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

273 116 ΕΑΕ ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 1793 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) 

 Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

Οι προσληφθέντες οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία από την Πέμπτη 6 έως και την Παρασκευή 7 

Οκτωβρίου 2022 στη σχολική μονάδα (ΣΜΕΑΕ) στην οποία τοποθετούνται με απόφαση των οικείων 

Διευθυντών Εκπαίδευσης. Η σύμβασή τους λύεται αυτοδικαίως με τη λήξη του διδακτικού έτους 

2022-2023 για την Πρωτοβάθμια και τη Δευτεροβάθμια Εκπαίδευση αντίστοιχα, με την επιφύλαξη 

των διατάξεων του τελευταίου εδαφίου της παρ. 6 του άρθρου 63 του ν. 4589/2019 (Α΄ 13). 

 
                      

 
 
 

 
 
 

Εσωτερική διανομή: 

1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού κ. Μακρή 
3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα ΠΕ, ΔΕ & ΕΑΕ 
4. Γεν. Δ/νση Εκπ/κού Προσ/κού ΠΕ & ΔΕ  
5. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων, Τμ. Α΄ 
6. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ 

 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
 
 
 

ΜΑΡΙΑ ΔΟΚΟΥ 

ΑΔΑ: 66ΞΞ46ΜΤΛΗ-ΙΣΣ


		2022-10-03T11:46:13+0300
	Athens




